
          

 

В соответствии с постановлением Губернатора области от 27.01.2011 № 38 

«Об утверждении Порядка предоставления субвенций из областного бюджета 

органам местного самоуправления муниципальных образований Владимирской 

области на осуществление отдельных государственных полномочий 

Владимирской области по государственной поддержке сельскохозяйственного 

производства и признании утратившими силу некоторых постановлений 

Губернатора области», статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район   п о с т а н о в л я ю:  

 1. Внести  в приложение к постановлению администрации района от 

25.04.2013 № 446 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий по 

государственной поддержке сельскохозяйственного производства» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 7. дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Документы, предусмотренные подпунктом 6.1. пункта 6. настоящего 

Порядка, начиная с 1 января 2016 года предоставляются получателем субсидии в 

уполномоченный орган не позднее шести месяцев после окончания срока 

действия кредитного договора.». 

1.2. Подпункт 7.1. пункта 7. изложить в следующей редакции: 

«7.1. Основанием для отказа в принятии заявления к рассмотрению 

является:  

- отсутствие документов (документа), указанных в абзацах 2-9 подпункта 

6.1. настоящего Порядка; 

- подача документов в уполномоченный орган по истечении шести месяцев 

после окончания срока действия кредитного договора.». 

1.3. Форму № 5 приложения № 1 к Порядку изложить в редакции согласно 

приложению. 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                                                                                                     

 _03.02.2016__                                                                                                   №  _79__    
 

О внесении изменений  в приложение к 

постановлению администрации района от 

25.04.2013  № 446 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий по 

государственной поддержке 

сельскохозяйственного производства»   
 

 

 

 

 



 2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя  комитета  по 

управлению  муниципальным имуществом  и землеустройству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

                                                                                                                                                                                    Приложение 

 к постановлению администрации района 

                                                                                                                                               от 03.02.2016 № 79                                
 

Форма № 5 
Сводный отчет 

по причитающимся и фактически выплаченным субсидиям из 

федерального бюджета (областного бюджета) получателям 

субсидий 

____________________________________________________________ 

(наименование органа местного самоуправления) 

на _______________________________ 20____ года 

(месяц) 

фактически выплачено, 

руб. 

причитается к выплате, 

руб. 

N п/п Наименование 

получателя субсидии, 

вид кредита (займа) 

ИНН (для 

КФХ, 

СПоК), 

внутренний 

номер, 

уникальный 

в пределах 

субъекта 

РФ 

Доп. код (цель 

кредита по 

направлению 

использования) 

до 8 лет - 10800, 

до 5 лет - 10500, 

до 2 лет - 10200, 

на несельхозцели 

- 10507 

Дата 

креди 

тного 

договора 

(договора 

займа) 

дд.мм.гггг

Номер 

кредитного 

договора 

(договора 

займа) 

Дата пога 

шения 

кредита 

(займа) 

дд.мм.гггг

Наименова

ние 

кредитной 

организаци

и 

Размер 

предостав

ленного 

кредита 

(займа), 

рублей 

Размер 

кредита 

(займа), 

принятого 

к 

субсидир

ованию, 

рублей 

Остаток 

ссудной 

задолжен

ности, 

рублей 

Процент

ная 

ставка 

по 

кредиту 
январь ... итого ... декабрь итого 

Всего за год 

(итого 

причитаетс

я к выплате 

+ итого 

фактически 

выплачено) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 ...     27 

 Кредиты (займы) 

на срок до 2 лет 

(до 5 и 8 лет) 

                 

 ЛПХ                  

 КФХ                  

 СПоК                  

 Итого                  

 

Руководитель уполномоченного органа ___________   _________________________ 

                                                                                       (подпись)                  (Ф.И.О.) 

Главный бухгалтер ________________________   ______________________________ 

                                                                (подпись)                                       (Ф.И.О.) 

"___"_______ 20___ г. 

 

М.П. 


